
大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術S1

認定競技No. 1 クラス： Sクラス

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 64.500 (1) 62.500 (1) 63.833 (1) 63.611

2 2 稗田　龍馬　 0012076 アラジン・カンペルト 0055733 リトルホースクラブ 64.166 (2) 62.000 (2) 63.166 (2) 63.110

3 4 中村　公子 0005469 ＢＵＭチェックメイト 0056388 シュタールジーク 61.666 (3) 59.500 (3) 60.833 (3) 60.666

4 10 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 57.833 (5) 59.333 (4) 59.833 (5) 58.999

5 12 柏原　由恵 0002997
トカード・ドゥラ・
ブリーズ・デュフェ

0055763 神戸乗馬俱楽部 58.166 (4) 57.833 (5) 60.500 (4) 58.833

6 1 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬俱楽部 56.500 (7) 57.166 (7) 59.000 (6) 57.555

7 3 石田　奈美恵 0027825 ライオネット 0018258 京都産業大学 53.166 (10) 57.666 (6) 57.833 (7) 56.221

8 5 江頭　香蓮 0027539 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.666 (6) 52.500 (12) 57.500 (9) 55.888

9 7 冨川　宏樹 0024352 カレン 0055862 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.666 (8) 54.500 (8) 56.333 (11) 55.499

10 6 畑　岳人 0006358 ヴァンエヴェール 0052149 リトルホースクラブ 54.166 (9) 54.333 (10) 57.833 (7) 55.444

11 13 川上　優理子 0025973 マーキュリー 0055906 京都産業大学 51.333 (11) 54.500 (8) 57.166 (10) 54.333

12 14 畑　科乃 0007463 ハープペコ 0056679 リトルホースクラブ 49.500 (14) 53.500 (11) 55.166 (12) 52.722

13 9 杉本　桜子 0028194 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学 50.500 (13) 51.333 (13) 54.666 (13) 52.166 64.5

13 11 牧内　三長　 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 50.666 (12) 51.333 (13) 54.500 (14) 52.166 64.5

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 2 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 17 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 ホースマンヴィレッヂ米の山 62.236 (2) 64.868 (1) 66.973 (1) 64.692

2 1 中村　公子 0005469 タベアカトップダンサー 0056772 シュタールジーク 62.500 (1) 63.815 (2) 58.552 (6) 61.622

3 15 稗田　龍馬 0012076 アンヴローズⅠ 0054639 乗馬クラブスタリオンステーブル 61.710 (3) 62.368 (3) 57.105 (8) 60.394

4 12 稗田　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 60.394 (6) 61.973 (4) 58.684 (5) 60.350

5 10 森岡　正子 0009281 ナショナール 0052665 岩国乗馬クラブ 61.184 (4) 59.210 (12) 60.000 (3) 60.131

6 7 冨川　宏樹 0024352 ドミナス 0054831 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.789 (5) 59.342 (11) 59.342 (4) 59.824

7 6 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 59.473 (8) 60.263 (8) 58.421 (7) 59.385

8 18 冨川　宏樹 0024352 ファンタベジャール 0054444 乗馬クラブクレイン大阪 56.842 (15) 60.394 (7) 60.657 (2) 59.297

9 3 原田　喜市 0000930 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 58.684 (10) 60.921 (5) 57.105 (8) 58.903

10 2 谷口　泱 0002538 ライオネット 0018258 京都産業大学 60.263 (7) 59.473 (9) 54.736 (13) 58.157

11 14 桐原　智 0025784 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学 59.210 (9) 60.921 (5) 53.421 (16) 57.850

12 4 西崎　充郎 0022911 ウルティモＳＴＶ 0056150 岡山乗馬俱楽部 58.026 (11) 59.473 (9) 55.526 (11) 57.675

13 16 南　里奈 0025321 アルバⅡ 0055267 シュタールジーク 57.631 (13) 58.421 (14) 56.184 (10) 57.412

14 20 谷口　泱 0002538 サジッタ 0054262 京都産業大学 57.894 (12) 58.157 (15) 54.605 (14) 56.885

15 19 中村　公子 0005469 ＢＵＭチェックメイト 0056388 シュタールジーク 57.368 (14) 58.684 (13) 54.342 (15) 56.798

16 11 土屋　博 0013378 ランドロザリー 0054215 シュタールジーク 54.736 (18) 56.052 (16) 55.131 (12) 55.306

17 9 小河　貴代 0021351 フェリシダ 0056530 スプリングフィールド 54.210 (19) 55.526 (17) 50.789 (17) 53.508

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 2 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

18 8 川上　優理子 0025973 マーキュリー 0055906 京都産業大学 55.131 (17) 53.947 (18) 50.789 (17) 53.289

19 5 岩合　薫 0022319 フォスター 0052704 ラ・グレース乗馬俱楽部 55.263 (16) 53.026 (19) 50.789 (17) 53.026

20 13 三木　薫 0003024 ラシーン 0051028 明石乗馬協会 52.763 (20) 51.842 (20) 47.763 (20) 50.789
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 3 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 10788 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 白石　和也 0012886 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.526 (1) 60.131 (2) 61.052 (1) 60.569

2 1 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ 60.263 (2) 60.789 (1) 59.078 (2) 60.043

3 2 稗田　奈緒子 0014000 イレニオ 0055630 リトルホースクラブ 59.868 (3) 59.210 (3) 59.078 (2) 59.385

4 4 西崎　充郎 0022911 リバティーⅠ 0050713 岡山乗馬俱楽部 57.631 (4) 58.684 (4) 57.894 (4) 58.069

5 3 河瀬　浩 0009226 ヴィーガ 0053853 乗馬クラブクラフト 52.368 (5) 57.368 (5) 55.263 (5) 54.999

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： グランプリ(1)

認定競技No. 4 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山崎　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 10788 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 瀬理町　芳隆 0002844 レグルス 0055917 乗馬クラブクレイン大阪 59.400 (2) 61.100 (1) 58.300 (2) 59.600

2 4 原田　喜市 0000930 エジスター 0056352 蒜山ホースパーク 59.500 (1) 58.400 (2) 58.800 (1) 58.900

3 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 ホースマンヴィレッヂ米の山 58.200 (3) 55.300 (3) 57.300 (4) 56.933

4 5 稗田　奈緒子 0014000 バイリス　 0052515 リトルホースクラブ 56.100 (4) 49.900 (5) 55.700 (5) 53.900

5 3 新田　恵理子 0025145 レディ 0055122 川棚乗馬クラブ 52.700 (5) 50.000 (4) 58.200 (3) 53.633

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 総合馬場馬術

認定競技No. 6 クラス： FEI２００９総合２☆Ｂ

E： 会員番号 審判名 河野　正寿

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 審判名 山崎　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 伯耆　秀典 コントラスト ホーキーホース 62.407 59.814 63.333 61.851

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 瀬理町　芳隆 0002844 ジェネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 60.405 (5) 62.297 (2) 67.432 (1) 63.378

2 6 原田　喜市 0000930 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 61.621 (1) 62.837 (1) 65.540 (2) 63.332

3 27 稗田　龍馬 0012076 ブルネレスキ 0055976 リトルホースクラブ 60.810 (3) 61.081 (4) 63.783 (4) 61.891

4 2 白石　和也 0012886 エヴァンクール 0056763 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.216 (2) 62.162 (3) 61.891 (6) 61.756

5 22 白石　和也 0012886 ベストフェアリー 0053480 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.270 (6) 60.270 (5) 63.648 (5) 61.396

6 14 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 57.972 (9) 58.648 (9) 64.459 (3) 60.359

7 20 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 59.189 (7) 60.000 (6) 60.270 (9) 59.819

8 7 牧内　三長　 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 60.675 (4) 59.459 (7) 59.189 (14) 59.774

9 10 三方　祐也 0023887 ヴェラクルス 0053931 服部緑地乗馬センター 57.567 (11) 58.513 (10) 61.081 (7) 59.053

10 1 畑　科乃 0007463 コラーティー 0055233 リトルホースクラブ 58.513 (8) 58.783 (8) 57.837 (19) 58.377

11 18 吉永　晃之佑 0027821 サジッタ 0054262 京都産業大学 57.432 (12) 56.891 (13) 60.675 (8) 58.332

12 3 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.972 (9) 57.837 (11) 59.054 (15) 58.287

13 12 森田　愛梨 0024178 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クアブ 56.621 (13) 56.081 (17) 60.135 (10) 57.612

14 21 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 56.216 (14) 57.837 (11) 58.513 (16) 57.522

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 25 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.675 (15) 56.756 (14) 59.729 (12) 57.386

16 11 飯田　健一朗 0026780 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 55.405 (16) 55.810 (19) 59.864 (11) 57.026

17 19 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 クレイン京都 54.729 (19) 56.486 (16) 59.459 (13) 56.891

18 16 畑　科乃 0007463 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ 55.135 (18) 56.621 (15) 57.432 (21) 56.396

19 15 本郷　晶子 0028003 ロスタイム 0052586 乗馬クラブクレイン奈良 53.783 (21) 55.945 (18) 58.108 (17) 55.945

20 24 島本　昂哲 0027410 ＦＢＩ 0051674 福岡大学付属大濠高等学校 54.324 (20) 55.000 (20) 57.837 (19) 55.720

21 17 岡田　奈津子 0025842 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブクレイン恵那 52.432 (22) 54.594 (21) 58.108 (17) 55.044

22 4 畑　岳人 0006358 タオ 0056200 リトルホースクラブ 55.270 (17) 52.567 (23) 55.000 (23) 54.279

23 13 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.486 (23) 52.837 (22) 55.540 (22) 53.287

8 島本　昂哲 0027410 サンブッコ 0055291 福岡大学付属大濠高等学校 EL

5 小原　竹博 0024194 タイキエトワール 0055651 クレイン京都 WD

23 本城　至博 0026165 チャカモア 0055839 乗馬クラブクレイン大阪 WD

26 鈴木　敦子 0017264 セクレタリス 0056518 シュタールジーク WD
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・

大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術M1（＊）

認定競技No. クラス： Ｍクラス

E： 会員番号 審判名 明木　征子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名 河野　正寿

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

open 1 対馬　千晶 ラディウー 加西乗馬クラブ 63.783 (1) 63.513 (1) 60.810 (1) 62.702

open 6 対馬　千晶 ハイパールミノスタ 加西乗馬クラブ 60.810 (2) 59.594 (2) 58.108 (2) 59.504

1 4 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 58.378 (3) 57.162 (3) 55.810 (4) 57.116

2 5 上田　晴香 ジークアルマーニ シュタールジーク 57.972 (4) 52.927 (4) 56.891 (3) 55.930

3 3 田仲　三世子 ピュアスピリット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.648 (5) 49.054 (5) 52.432 (5) 51.711

2 平畑　耕太郎 ダグラス スタールサクライ R

2015/5/23

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名  

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 10788 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 32 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 63.103 (1) 63.103 (2) 62.931 (1) 63.045

2 24 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 62.586 (2) 60.862 (5) 62.068 (3) 61.838

3 7 稗田　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ 59.310 (6) 62.241 (3) 62.758 (2) 61.436

4 21 可児　淳子 0010594 ルイスフィーゴ 0024897 可児乗馬クラブ 61.379 (3) 59.827 (6) 60.000 (8) 60.402

5 10 小塩　涼子 0025436 バーンシュタイン 0056704 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ 59.137 (7) 61.206 (4) 60.689 (4) 60.344

6 5 藤熊　昇 0002873 デューンＫ 0055745 徳島乗馬クラブ 58.793 (9) 63.275 (1) 58.620 (14) 60.229

7 18 安藤　さち子 0020322 リインフォース 0055271 徳島乗馬クラブ 61.379 (3) 58.793 (10) 60.172 (7) 60.114

8 34 西崎　充郎 0022911 デリザＶＤＨ 0056139 岡山乗馬俱楽部 59.137 (7) 58.965 (9) 60.517 (5) 59.539

9 4 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 クレイン京都 57.758 (18) 59.310 (8) 59.655 (9) 58.907

10 12 橘　公比古 0012133 バレーナ 0053747 神戸乗馬俱楽部 57.758 (18) 58.275 (13) 60.517 (5) 58.850

11 8 原田　実和 0027948 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 58.448 (13) 59.655 (7) 57.931 (16) 58.678

12 13 半田　侑里 0022292 ブレーブキッド 0053443 高知ホースライディングクラブ 58.793 (9) 58.275 (13) 58.965 (13) 58.677

13 9 海野　裕子 0026638 デザートウインド 0053397 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.068 (21) 58.448 (12) 59.482 (10) 58.332

14 6 西崎　充郎 0022911 ジャスミンルージュ 0052993 岡山乗馬俱楽部 58.103 (15) 57.241 (17) 59.482 (10) 58.275 107

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名  

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 10788 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 3 田仲　三世子 0026639 ピュアスピリット 0055081 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.620 (11) 58.620 (11) 57.586 (19) 58.275 106

16 16 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 ウイングファーム 59.655 (5) 56.896 (19) 57.931 (16) 58.160 108

17 29 片山　篤 0022240 ビッグロマンス 0056294 徳島乗馬クラブ 58.620 (11) 58.103 (15) 57.758 (18) 58.160 107

18 14 滝澤　和希 0027056 ジェネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 58.448 (13) 57.931 (16) 57.241 (20) 57.873

19 11 平山　しほり 0026476 キングオブディガー 0052229 クレイン京都 58.103 (15) 55.517 (21) 58.620 (14) 57.413

20 23 七瀬　大 0022903 マルセルマルソー 0055983 蔵元ライディングアカデミー 56.724 (23) 54.482 (24) 59.137 (12) 56.781

21 27 川上　藍 0028217 ヴォーカル 0050802 乗馬クラブクレイン大阪 57.758 (18) 57.068 (18) 54.827 (29) 56.551

22 15 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.103 (15) 54.137 (26) 56.724 (21) 56.321

23 22 佐原　雅子 0018224 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 56.896 (22) 55.172 (23) 56.379 (24) 56.149

24 1 早川　貴美子 0027596 タケデンノネガイ 0052882 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.034 (25) 55.344 (22) 56.551 (23) 55.976

25 19 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 55.517 (26) 55.689 (20) 56.379 (24) 55.861

26 26 滝川　恵吾 0024850 ル・マックス 0053886 蒜山ホースパーク 56.724 (23) 54.310 (25) 56.379 (24) 55.804

27 30 田中　勇祐 0022194 ダノンヒデキ 0056545 乗馬クラブクレイン大阪 54.655 (27) 53.793 (27) 56.034 (27) 54.827

28 31 半田　侑里 0022292 トコピルＭ 0054097 高知ホースライディングクラブ 53.620 (30) 53.620 (28) 56.724 (21) 54.654
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名  

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 10788 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

29 33 山田　博子 0018447 アグネスレプトン 0053811 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.310 (29) 52.758 (29) 53.793 (33) 53.620

30 2 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブクレイン大阪 53.620 (30) 52.068 (31) 55.000 (28) 53.562

31 20 大山　みどり 0021015 アムール・ペコ 0056755 鳥取県馬術連盟 53.275 (32) 52.586 (30) 54.482 (30) 53.447

32 28 杉山　祐司 0028771 サザンギャラクシー 0056622 クレイン京都 54.482 (28) 51.379 (32) 54.137 (31) 53.332

33 17 今井　佳奈 0016333 チャップマンⅠ 0055076 新庄乗馬クラブ 52.931 (33) 49.827 (33) 53.965 (32) 52.241

25 本城　充佐子 0021835 チャカモア 0055839 乗馬クラブクレイン大阪 WD
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/5/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L1(*)

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 明木　征子

M： 会員番号 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 17 棗　光男 タフリン ラ・グレース乗馬俱楽部 62.241 (1) 62.068 (1) 59.482 (3) 61.263

2 22 井上　勇一 ジャスミンルージュ 岡山乗馬俱楽部 61.034 (2) 60.172 (4) 61.206 (1) 60.804

3 10 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 59.137 (3) 60.344 (3) 60.344 (2) 59.941

4 5 松田　卓爾 明騾 明石乗馬協会 58.793 (4) 58.793 (10) 58.793 (5) 58.793

5 23 中島　勇次 ピンクベル ウイングファーム 58.448 (6) 59.310 (7) 58.275 (6) 58.677

6 6 高松　みやび ハンターⅦ 加西乗馬クラブ 57.931 (8) 59.310 (7) 57.586 (11) 58.275

OP 4 三方　祐也 デルタ 服部緑地乗馬センター 58.793 (4) 57.758 (18) 58.275 (6) 58.275

7 25 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 56.724 (9) 61.551 (2) 55.862 (15) 58.045

13 荒木　柚香 サザンギャラクシー クレイン京都 56.034 (12) 60.000 (5) 57.931 (8) 57.988

3 片山　篤 エスプレッソ 徳島乗馬クラブ 58.103 (7) 57.931 (17) 57.758 (9) 57.930

14 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 54.655 (18) 59.310 (7) 59.482 (3) 57.815

8 貞吉　宏隆 ジークアルマーニ シュタールジーク 56.034 (12) 59.482 (6) 57.758 (9) 57.758

7 立堀　博嗣 サザンギャラクシー クレイン京都 56.206 (11) 58.620 (11) 57.241 (12) 57.355

9 渡辺　美智 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 55.862 (14) 58.275 (14) 56.034 (14) 56.723

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/5/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L1(*)

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 明木　征子

M： 会員番号 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

2 東　真紀 ヒラノオウジャ クレイン京都 55.344 (15) 57.241 (20) 57.241 (12) 56.608

16 須原　美津希 エスプレッソ 徳島乗馬クラブ 56.379 (10) 58.620 (11) 53.448 (20) 56.149

12 石坂　隆司 バレーナ 神戸乗馬俱楽部 55.000 (17) 58.275 (14) 54.827 (17) 56.034

1 福井　美佳 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 55.172 (16) 56.034 (23) 55.517 (16) 55.574

11 中村　節子 ハイパ－シーン 可児乗馬クラブ 53.793 (20) 57.586 (19) 54.310 (19) 55.229 98

18 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.482 (19) 58.275 (14) 52.931 (21) 55.229 98

21 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 51.896 (22) 58.448 (13) 54.655 (18) 54.999

20 長谷川　雄二 サニーディグッド ライディングクラブトゥインクル 52.931 (21) 56.896 (21) 52.758 (22) 54.195

15 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.000 (23) 56.206 (22) 50.172 (23) 52.126

19 丸本　利枝 マックスハナレイ 高知ホースライディングクラブ WD

24 美里　厚子 タイキエトワール クレイン京都 WD
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競技場タイプ屋外砂Ａ

1 7 曽我　太一 ヒラノオウジャ クレイン京都 61.739 (1) 60.434 (1) 61.086

2 9 佐々木　梢 悌駿 明石乗馬協会 59.347 (2) 59.565 (2) 59.456

3 2 渡瀬　雅子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 59.347 (2) 59.130 (5) 59.238 71.5

3 3 秋山　絵美 明騾 明石乗馬協会 59.130 (4) 59.347 (4) 59.238 71.5

5 11 橘　公比古 アンデリコ 神戸乗馬俱楽部 58.695 (6) 59.565 (2) 59.130

15 北山　京子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.913 (5) 59.130 (5) 59.021

14 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 58.695 (6) 57.826 (8) 58.260 70.5

13 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 57.391 (8) 59.130 (5) 58.260 68.5

4 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 56.304 (10) 57.173 (9) 56.738 69.0

16 浜田　裕子 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.521 (9) 56.956 (11) 56.738 66.0

12 温湯　恵子 明騾 明石乗馬協会 56.304 (10) 56.956 (11) 56.630

10 木地　智恵美 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 55.217 (14) 57.173 (9) 56.195 68.0

5 森永　奈美江 リバティーⅠ 岡山乗馬俱楽部 55.869 (12) 56.521 (13) 56.195 66.0

8 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.434 (13) 56.086 (14) 55.760

6 北井　真奈江 エルフラン ハーモニーファーム淡路 54.130 (15) 51.521 (16) 52.825

18 野村　康代 エルフラン ハーモニーファーム淡路 53.260 (16) 52.123 (15) 52.691

1 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ WD

17 竹内　貴子 デリザＶＤＨ 岡山乗馬俱楽部 WD

第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．５．２３（土）

主任審判員署名

第　１０　競技　　馬場馬術Ａ３（１） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率 最終

得点率
総合
観察矢野　隆士 渡辺ふさ枝
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競技場タイプ屋外砂Ａ

1 14 阪本　真智子 ビジュアルフライト 西宮甲山乗馬クラブ 60.882 (1) 62.647 (1) 61.764

2 1 花田　悠子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.647 (3) 60.294 (4) 58.970 48

3 23 水田　百香 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 57.352 (6) 60.588 (2) 58.970 47.5

4 22 澤嶋　裕子 ドミノ リトルホースクラブ 57.647 (3) 60.294 (4) 58.970 47

5 9 片山　篤 ドナ・レガーロ 徳島乗馬クラブ 58.529 (2) 59.411 (8) 58.970 46.5

6 11 亀井　志都花 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 57.352 (6) 59.705 (7) 58.528

7 2 中尾　優子 バレーナ 神戸乗馬俱楽部 56.764 (11) 60.000 (6) 58.382

17 徳山　あつ子 バレーナ 神戸乗馬俱楽部 57.647 (3) 58.823 (11) 58.235

21 佐藤　和己 エイシンツルギザン シュタールジーク 57.058 (8) 59.411 (8) 58.234

●●●● ●●●● ●●●● 55.000 (14) 60.588 (2) 57.794

27 米田　久美 悌駿 明石乗馬協会 57.058 (8) 58.235 (14) 57.646

26 北山　京子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.058 (8) 57.352 (15) 57.205

OPEN 8 土方　慎也 プリティユウジロウ ハーモニーファーム淡路 54.705 (15) 59.411 (8) 57.058

6 菱田　智子 アンデリコ 神戸乗馬俱楽部 54.705 (15) 58.529 (13) 56.617

24 熊　廣一 プリティユウジロウ ハーモニーファーム淡路 55.882 (12) 57.058 (16) 56.470

4 堀川　乃唯 まっくちゅ リトルホースクラブ 53.823 (19) 58.823 (11) 56.323

3 橋本　由美 悌駿 明石乗馬協会 55.294 (13) 56.470 (19) 55.882

7 菱井　穂都美 ダグラス スタールサクライ 53.823 (19) 56.764 (17) 55.293

20 澤井　弘保 アンデリコ 神戸乗馬俱楽部 54.705 (15) 55.588 (23) 55.146

第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会　　第１日：２０１５．５．２３（土）

主任審判員署名

第　11　競技　　馬場馬術Ａ２（１） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率 最終

得点率
備考

神崎　光司 沢田　千津子



25 高木　朋子 マルハチヘラクレス ウイングファーム 54.117 (18) 55.882 (21) 54.999

13 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.647 (21) 56.764 (17) 54.705

15 朝田　玲子 ドナ・レガーロ 徳島乗馬クラブ 51.176 (22) 56.176 (20) 53.676

5 北井　真奈江 エルフラン ハーモニーファーム淡路 50.000 (25) 55.882 (21) 52.941

19 野村　康代 エルフラン ハーモニーファーム淡路 50.882 (23) 54.117 (24) 52.499

12 大浦　愛子 マルハチヘラクレス ウイングファーム 50.588 (24) 52.647 (25) 51.617

10 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 R

18 上田　久美 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 WD



大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 馬場馬術S2

認定競技No. 7 クラス： Sクラス

E： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 10788 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 稗田　龍馬　 0012076 アラジン・カンペルト 0055733 リトルホースクラブ 60.000 (1) 64.736 (2) 61.710 (2) 62.148

2 3 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 58.552 (2) 65.131 (1) 61.842 (1) 61.841

3 6 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 56.842 (5) 63.157 (3) 58.157 (8) 59.385

4 2 柏原　由恵 0002997 ウィンヤード 0054969 神戸乗馬俱楽部 56.842 (5) 61.578 (5) 58.552 (5) 58.990

5 11 柏原　由恵 0002997 トカード・ドゥラ・ブリーズ・デュフェイズ 0055763 神戸乗馬俱楽部 58.157 (3) 58.026 (9) 60.000 (3) 58.727

6 1 石田　奈美恵 0027825 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 55.789 (9) 62.236 (4) 57.631 (10) 58.552

7 10 杉本　桜子 0028194 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 57.631 (4) 56.842 (10) 59.342 (4) 57.938

8 4 吉永　晃之佑 0027821 サジッタ 0054262 京都産業大学馬術部 54.210 (11) 61.052 (6) 58.421 (6) 57.894

9 5 江頭　香蓮 0027539 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.921 (8) 59.078 (7) 58.289 (7) 57.762

10 7 畑　岳人 0006358 ヴァンエヴェール 0052149 リトルホースクラブ 56.184 (7) 58.157 (8) 58.026 (9) 57.455

11 9 冨川　宏樹 0024352 カレン 0055862 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.868 (10) 55.263 (11) 57.105 (11) 55.745

8 畑　科乃 0007463 ハープペコ 0056679 リトルホースクラブ WD

13 川上　優理子 0025973 マーキュリー 0055906 京都産業大学馬術部 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 10788 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 稗田　龍馬 0012076 アンヴローズⅠ 0054639 乗馬クラブスタリオンステーブル 62.894 (2) 64.078 (1) 61.052 (2) 62.674

2 3 中村　公子 0005469 タベアカトップダンサー 0056772 シュタールジーク 61.973 (4) 63.157 (2) 62.105 (1) 62.411

3 13 森岡　正子 0009281 ナショナール 0052665 岩国乗馬クラブ 63.026 (1) 62.631 (3) 57.368 (6) 61.008

4 1 原田　喜市 0000930 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 61.184 (5) 62.631 (3) 58.684 (4) 60.833

5 8 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 ホースマンヴィレッヂ米の山 60.657 (7) 61.052 (6) 59.605 (3) 60.438

6 17 中村　公子 0005469 ＢＵＭチェックメイト 0056388 シュタールジーク 62.236 (3) 58.026 (11) 57.763 (5) 59.341

7 18 谷口　泱 0002538 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 60.526 (9) 61.973 (5) 54.736 (7) 59.078

8 7 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 60.789 (6) 59.078 (10) 54.736 (7) 58.201

9 2 谷口　泱 0002538 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 60.657 (7) 60.000 (7) 53.157 (11) 57.938

10 15 南　里奈 0025321 アルバⅡ 0055267 シュタールジーク 60.394 (11) 59.868 (8) 53.157 (11) 57.806

11 4 冨川　宏樹 0024352 ファンタベジャール 0054444 乗馬クラブクレイン大阪 59.473 (12) 59.473 (9) 53.947 (9) 57.631

12 5 稗田　奈緒子 0014000 フロリン 0052669 リトルホースクラブ 60.526 (9) 57.368 (13) 51.973 (14) 56.622

13 11 三木　薫 0003024 ラシーン 0051028 明石乗馬協会 58.289 (14) 57.236 (14) 53.947 (9) 56.490

14 16 藤本　和子 0002321 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 58.421 (13) 57.763 (12) 47.631 (18) 54.605

15 9 川上　優理子 0025973 マーキュリー 0055906 京都産業大学馬術部 57.236 (16) 54.210 (17) 52.105 (13) 54.517

16 6 小河　貴代 0021351 フェリシダ 0056530 スプリングフィールド 57.368 (15) 54.736 (15) 50.394 (17) 54.166

17 12 土屋　博 0013378 ランドロザリー 0054215 シュタールジーク 56.842 (17) 54.605 (16) 50.789 (15) 54.078

18 10 岩合　薫 0022319 フォスター 0052704 ラ・グレース乗馬俱楽部 55.789 (18) 54.210 (17) 50.789 (15) 53.596

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 9 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　奈緒子 0014000 イレニオ 0055630 リトルホースクラブ 60.526 (1) 58.684 (1) 57.105 (1) 58.771

2 2 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ 60.000 (2) 57.105 (2) 55.394 (2) 57.499

3 3 河瀬　浩 0009226 ヴィーガ 0053853 乗馬クラブクラフト 56.052 (3) 53.421 (3) 47.368 (3) 52.280

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： グランプリ(2)

認定競技No. 10 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 瀬理町　芳隆 0002844 レグルス 0055917 乗馬クラブクレイン大阪 59.900 (2) 60.900 (1) 57.300 (1) 59.366

2 5 原田　喜市 0000930 エジスター 0056352 蒜山ホースパーク 60.500 (1) 58.000 (2) 56.900 (2) 58.466

3 3 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 ホースマンヴィレッヂ米の山 57.300 (3) 56.300 (3) 55.000 (3) 56.200

4 4 稗田　奈緒子 0014000 バイリス　 0052515 リトルホースクラブ 54.500 (4) 50.200 (4) 48.800 (5) 51.166

5 2 新田　恵理子 0025145 レディ 0055122 川棚乗馬クラブ 52.200 (5) 47.300 (5) 51.500 (4) 50.333

6 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 (実施せず） 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 自由演技成年馬場馬術

認定競技No. 11 クラス： 自由演技国体馬場馬術課目

≪実施せず≫
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 12 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 3039 審判名 山崎　由紀子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 ホースマンヴィレッヂ米の山 58.000 63.000 (1) 54.500 55.000 (1) 59.750 63.000 (1) 58.875

2 桜井　尚子 0001806 ホーエンローエ 0055193 スタールサクライ WD
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 自由演技インターメディエイト

認定競技No. 13 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 白石　和也 0012886 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.750 51.000 (1) 46.250 49.000 (1) 57.000 62.000 (1) 53.166
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大会登録No. 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技少年馬場馬術

認定競技No. クラス： ＦＥＩ自由演技ジュニアライダー

E： 会員番号 審判名 飯尾　智仁

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 審判名 白木　正康

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 井上　勇一 ウルティモＳＴＶ 岡山乗馬俱楽部 62.500 67.000 (1) 60.000 62.000 (1) 63.500 67.000 (1) 63.666

2 1 高松　みやび ブラティーノ 加西乗馬クラブ 58.000 62.000 (2) 54.500 59.000 (2) 59.500 63.000 (2) 59.333

3 3 田中　蒼 ドミナス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.500 53.000 (3) 50.250 53.000 (3) 54.500 53.000 (3) 52.875
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大会登録No. 開催日： 2015/05/23 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 ２０－１ 競技 競技名： 少年馬場馬術（１）

認定競技No. クラス：

E： 会員番号 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 審判名 白木　正康

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 井上　勇一 ウルティモＳＴＶ 岡山乗馬俱楽部 62.500 (1) 61.578 (1) 63.684 (1) 62.587

2 7 杉田　清佳 アルデバラン リトルホースクラブ 57.500 (5) 59.473 (2) 60.921 (3) 59.298

3 3 鵜飼　勇希 オッディシィ 名張乗馬クラブ 61.052 (2) 55.131 (5) 61.184 (2) 59.122

6 高松　みやび ブラティーノ 加西乗馬クラブ 58.815 (3) 55.526 (4) 60.131 (4) 58.157

5 田中　蒼 ドミナス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.868 (7) 57.763 (3) 57.236 (5) 56.622

2 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 58.289 (4) 47.105 (6) 56.710 (6) 54.034

Open 1 輪玉　もえか ヒーロー ラ・グレース乗馬俱楽部 56.447 (6) 46.052 (7) 55.921 (7) 52.806

ＦＥＩジュニアライダー個人２００９

得　　点　　率
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競技場タイプ 屋外砂

1 4 井上　勇一 ウルティモＳＴＶ 岡山乗馬俱楽部 60.263 (1) 60.789 (1) 61.578 (1) 60.876

2 2 杉田　清佳 アルデバラン リトルホースクラブ 58.026 (3) 58.552 (2) 59.605 (2) 58.727

3 5 鵜飼　勇希 オッディシィ 名張乗馬クラブ 57.763 (4) 57.500 (3) 55.131 (4) 56.798

1 島本　昂哲 ＦＢＩ 福岡大学付属大濠高等学校 56.447 (5) 56.842 (4) 56.052 (3) 56.447

8 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 58.289 (2) 56.710 (5) 53.026 (5) 56.008

6 飯田　健一朗 ジャズ 可児乗馬クラブ 54.736 (6) 53.026 (7) 49.605 (6) 52.455

open 3 輪玉　もえか ヒーロー ラ・グレース乗馬俱楽部 54.342 (7) 50.394 (8) 46.578 (7) 50.438

7 島本　昂哲 サンブッコ 福岡大学付属大濠高等学校 52.500 (8) 53.552 (6) 45.131 (8) 50.394

第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会　２０１５．５．２４(日)

第　２０-２ 競技　少年馬場馬術（２） 主任審判員署名

グレード ＦＥＩジュニアライダー個人競技馬場馬術課目２００９ 公式発表時刻

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属
E.得点率

沢田　千津子

H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率 最終
得点率

備考
山崎　由紀子 古川　美登利
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 14 クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

C： 会員番号 24188 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 瀬理町　芳隆 0002844 ジェネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 60.606 (4) 64.242 (1) 63.939 (1) 62.929

2 9 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 61.969 (2) 62.121 (2) 62.878 (2) 62.322

3 10 白石　和也 0012886 ベストフェアリー 0053480 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.121 (1) 61.515 (3) 61.666 (4) 61.767

4 1 白石　和也 0012886 エヴァンクール 0056763 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.909 (3) 60.151 (4) 62.575 (3) 61.211

5 15 畑　科乃 0007463 コラーティー 0055233 リトルホースクラブ 59.393 (5) 56.212 (9) 61.212 (5) 58.939

6 5 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 59.242 (7) 58.333 (5) 58.787 (10) 58.787

7 2 冨川　宏樹 0024352 アヴァンタス 0055403 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.787 (8) 55.606 (10) 60.909 (6) 58.434

8 4 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 57.121 (11) 57.727 (6) 59.848 (7) 58.232

9 13 冨川　宏樹 0024352 ルナティックエグゼ 0055098 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.181 (9) 56.969 (8) 59.545 (8) 58.231

10 16 三方　祐也 0023887 ヴェラクルス 0053931 服部緑地乗馬センター 59.393 (5) 55.000 (12) 58.939 (9) 57.777

11 6 畑　科乃 0007463 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ 57.121 (11) 57.424 (7) 58.030 (12) 57.525

12 8 岡田　奈津子 0025842 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブクレイン恵那 57.121 (11) 55.303 (11) 58.030 (12) 56.818

13 17 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.272 (10) 54.090 (13) 58.181 (11) 56.514

14 7 森田　愛梨 0024178 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クアブ 54.545 (14) 53.333 (14) 55.303 (14) 54.393

15 12 本郷　晶子 0028003 ロスタイム 0052586 乗馬クラブクレイン奈良 52.878 (16) 51.818 (16) 54.848 (15) 53.181

16 11 牧内　三長　 0025318 マーラックス 0054389 シュタールジーク 53.939 (15) 51.969 (15) 53.484 (16) 53.130

17 19 滝川　真理子 0024851 リプリー 0030375 蒜山ホースパーク 52.878 (16) 50.151 (18) 53.030 (17) 52.019

18 3 畑　岳人 0006358 タオ 0056200 リトルホースクラブ 49.090 (18) 50.303 (17) 49.393 (18) 49.595

18 稗田　龍馬 0012076 ブルネレスキ 0055976 リトルホースクラブ R

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術M2(*)

認定競技No. クラス： Ｍクラス

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名 明木　征子

C： 会員番号 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名 古川　美登利

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

ＯＰ 4 対馬　千晶 ハイパールミノスタ 加西乗馬クラブ 61.212 (1) 60.303 (1) 58.939 (1) 60.151

1 1 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 58.787 (2) 57.424 (2) 53.030 (2) 56.413

2 3 濵砂　佳奈子 サジッタ 京都産業大学 57.424 (3) 53.181 (3) 48.787 (3) 53.130

2 鈴木　敦子 セクレタリス シュタールジーク WD

得　　点　　率
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大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： Lクラス

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 3039 審判名 山崎　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 14 川上　藍 0028217 ヴォーカル 0050802 乗馬クラブクレイン大阪 63.275 (1) 59.827 (4) 60.862 (1) 61.321

2 24 滝澤　和希 0027056 ジェネラス 0055245 乗馬クラブクレイン大阪 62.586 (2) 61.206 (1) 57.758 (9) 60.516

3 2 稗田　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ 61.379 (5) 59.482 (6) 60.172 (3) 60.344 110.5

4 1 原田　実和 0027948 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 61.379 (5) 58.793 (9) 60.862 (1) 60.344 109.5

5 25 可児　淳子 0010594 ルイスフィーゴ 0024897 可児乗馬クラブ 62.241 (3) 59.827 (4) 58.620 (8) 60.229 111

6 21 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 61.379 (5) 59.482 (6) 59.827 (5) 60.229 109.5

7 28 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 60.517 (10) 59.482 (6) 60.172 (3) 60.057 109

8 11 井上　勇一 0027374 ジャスミンルージュ 0052993 岡山乗馬俱楽部 60.517 (10) 60.000 (3) 59.655 (6) 60.057 108.5

9 20 半田　侑里 0022292 ブレーブキッド 0053443 高知ホースライディングクラブ 61.034 (9) 58.620 (10) 59.482 (7) 59.712

10 10 安藤　さち子 0020322 リインフォース 0055271 徳島乗馬クラブ 62.241 (3) 57.241 (18) 57.241 (10) 58.907

11 32 片山　篤 0022240 ビッグロマンス 0056294 徳島乗馬クラブ 59.655 (15) 60.344 (2) 55.689 (20) 58.562

12 8 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ 60.000 (13) 58.448 (11) 56.724 (15) 58.390 107

13 9 橘　公比古 0012133 バレーナ 0053747 神戸乗馬俱楽部 59.827 (14) 58.103 (13) 57.241 (10) 58.390 106.5

14 18 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブクレイン岡山 61.206 (8) 56.724 (21) 56.896 (14) 58.275

得　　点　　率

1 / 3 ページ



大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： Lクラス

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 3039 審判名 山崎　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 17 樋口　潤子 0025982 トレジャーハンター 0054493 クレイン京都 60.517 (10) 57.931 (14) 56.206 (17) 58.218

16 33 半田　侑里 0022292 トコピルＭ 0054097 高知ホースライディングクラブ 59.310 (17) 58.275 (12) 57.068 (12) 58.217

17 26 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 ウイングファーム 57.586 (21) 57.758 (16) 57.068 (12) 57.470

18 13 七瀬　大 0022903 マルセルマルソー 0055983 蔵元ライディングアカデミー 59.482 (16) 55.517 (25) 56.724 (15) 57.241

19 30 佐原　雅子 0018224 レイ 0055092 乗馬クラブクレイン大阪 57.758 (20) 57.931 (14) 55.689 (20) 57.126

20 22 今井　佳奈 0016333 チャップマンⅠ 0055076 新庄乗馬クラブ 58.103 (18) 56.896 (19) 56.034 (19) 57.011

21 23 平山　しほり 0026476 キングオブディガー 0052229 クレイン京都 57.068 (23) 57.758 (16) 56.206 (17) 57.010

22 31 海野　裕子 0026638 デザートウインド 0053397 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.103 (18) 56.896 (19) 54.827 (22) 56.608

23 6 藤熊　昇 0002873 デューンＫ 0055745 徳島乗馬クラブ 57.586 (21) 55.000 (27) 54.827 (22) 55.804

24 12 田中　勇祐 0022194 ダノンヒデキ 0056545 乗馬クラブクレイン大阪 56.206 (26) 55.172 (26) 54.482 (24) 55.286

25 16 山田　博子 0018447 アグネスレプトン 0053811 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (28) 56.379 (22) 54.310 (25) 55.229

26 4 早川　貴美子 0027596 タケデンノネガイ 0052882 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.551 (24) 56.206 (23) 52.413 (30) 55.056

27 15 野村　信介 0028596 ココン 0056517 名張乗馬クラブ 55.000 (28) 53.965 (29) 52.931 (28) 53.965

28 29 田仲　三世子 0026639 ピュアスピリット 0055081 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.620 (31) 55.862 (24) 52.241 (31) 53.907

2 / 3 ページ



大会登録No. 1984 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： Lクラス

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 3039 審判名 山崎　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

29 5 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブクレイン大阪 52.931 (33) 54.310 (28) 54.137 (26) 53.792

30 7 大山　みどり 0021015 アムール・ペコ 0056755 鳥取県馬術連盟 54.310 (30) 53.103 (32) 53.793 (27) 53.735

31 19 滝川　恵吾 0024850 ル・マックス 0053886 蒜山ホースパーク 56.379 (25) 53.620 (30) 49.482 (32) 53.160 100

32 3 杉山　祐司 0028771 サザンギャラクシー 0056622 クレイン京都 53.275 (32) 53.620 (30) 52.586 (29) 53.160 94.5

33 27 小塩　涼子 0025436 バーンシュタイン 0056704 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ 55.172 (27) 51.379 (33) 44.310 (33) 50.287
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大会登録No. 開催日： 2015/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 馬場馬術L2(*)

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 明木　征子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 河野　正寿

M： 会員番号 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 上田　晴香 ジークアルマーニ シュタールジーク 59.655 (2) 58.275 (1) 58.448 (2) 58.792

2 8 棗　光男 タフリン ラ・グレース乗馬俱楽部 59.655 (2) 57.586 (2) 58.793 (1) 58.678

3 11 高松　みやび ハンターⅦ 加西乗馬クラブ 61.379 (1) 56.551 (6) 56.551 (6) 58.160

4 6 中島　勇次 ピンクベル ウイングファーム 58.275 (6) 56.724 (5) 57.931 (3) 57.643

3 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 58.103 (7) 56.896 (4) 56.724 (4) 57.241

1 立堀　博嗣 サザンギャラクシー クレイン京都 58.103 (7) 54.827 (9) 56.724 (4) 56.551

OP 14 三方　祐也 デルタ 服部緑地乗馬センター 58.620 (5) 57.413 (3) 52.758 (14) 56.263

12 福井　美佳 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 57.758 (9) 55.517 (8) 55.344 (7) 56.206

7 佐田野　雅恵 グリュックスグラフ 明石乗馬協会 58.965 (4) 54.137 (10) 55.344 (7) 56.148

15 北野　敏恵 キングオブディガー クレイン京都 56.551 (10) 55.862 (7) 55.344 (7) 55.919

13 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.034 (11) 52.241 (13) 54.655 (11) 54.310

4 長谷川　匡代 サニーディグッド ライディングクラブトゥインクル 55.517 (12) 53.448 (11) 53.793 (12) 54.252

5 中村　節子 ハイパ－シーン 可児乗馬クラブ 54.827 (13) 52.758 (12) 53.448 (13) 53.677

16 貞吉　宏隆 ジークアルマーニ シュタールジーク 52.758 (14) 46.551 (14) 55.344 (7) 51.551

9 丸本　利枝 マックスハナレイ 高知ホースライディングクラブ WD

10 辻　実弥 タベアカトップダンサー シュタールジーク WD

得　　点　　率
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競技場タイプ屋外砂Ａ

1 15 秋山　絵美 明騾 明石乗馬協会 61.739 (1) 61.304 (3) 61.521

2 21 北山　京子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.260 (2) 60.217 (4) 59.238 71.5

3 6 山下　真理子 明雪 明石乗馬協会 58.260 (2) 60.217 (4) 59.238 71.0

4 19 安原　佑宇子 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 56.521 (7) 59.782 (6) 58.151

5 3 森本　修平 アンデリコ 神戸乗馬俱楽部 54.347 (17) 61.521 (2) 57.934

6 5 渡瀬　雅子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 56.521 (7) 59.130 (10) 57.825 70.5

7 2 往西　正博 マルブツタフネス クレイン京都 56.956 (5) 58.695 (13) 57.825 67.0

10 佐々木　梢 悌駿 明石乗馬協会 56.521 (7) 58.478 (14) 57.499

20 松本　孝 明雪 明石乗馬協会 57.608 (4) 57.173 (18) 57.390

18 木地　智恵美 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 55.000 (14) 59.565 (9) 57.282 68.5

4 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 55.652 (11) 58.913 (11) 57.282 68.0

23 森永　奈美江 リバティーⅠ 岡山乗馬俱楽部 54.347 (17) 59.782 (6) 57.064 68.0

22 曽我　太一 ヒラノオウジャ クレイン京都 52.173 (21) 61.956 (1) 57.064 67.5

14 国方　京子 バレーナ 神戸乗馬俱楽部 56.739 (6) 56.739 (20) 56.739

7 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.000 (14) 58.260 (15) 56.630

25 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 55.217 (13) 57.826 (16) 56.521

第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．５．２４（日）

主任審判員署名

第　２５　競技　　馬場馬術Ａ３（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

最終
得点率

総合
観察

神崎　光司 明木　征子
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競技場タイプ屋外砂Ａ

第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．５．２４（日）

主任審判員署名

第　２５　競技　　馬場馬術Ａ３（２） 公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ３課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

最終
得点率

総合
観察

神崎　光司 明木　征子

1 竹内　貴子 デリザＶＤＨ 岡山乗馬俱楽部 53.695 (19) 58.913 (11) 56.304 67.0

11 荒木　柚香 サザンギャラクシー クレイン京都 54.782 (16) 57.826 (16) 56.304 66.0

12 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.434 (12) 57.173 (18) 56.303

17 須原　美津希 エスプレッソ 徳島乗馬クラブ 55.869 (10) 55.869 (23) 55.869

13 北野　優貴 ピンクベル ウイングファーム 51.304 (23) 59.782 (6) 55.543

16 浜田　裕子 アグネスレプトン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.478 (20) 56.739 (20) 55.108

24 野村　康代 エルフラン ハーモニーファーム淡路 51.739 (22) 56.521 (22) 54.130

9 北井　真奈江 エルフラン ハーモニーファーム淡路 48.043 (24) 55.434 (24) 51.738

8 高橋　亜岐 ペルル・ノワール スタールサクライ WD
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競技場タイプ屋外砂Ａ

1 16 阪本　真智子 ビジュアルフライト 西宮甲山乗馬クラブ 60.882 (1) 67.058 (1) 63.970

2 8 片山　篤 ドナ・レガーロ 徳島乗馬クラブ 60.000 (3) 66.794 (2) 63.397

3 11 松本　孝 明騾 明石乗馬協会 58.823 (6) 64.411 (4) 61.617 50

4 3 古澤　文紀 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 59.705 (4) 63.529 (6) 61.617 49.5

4 19 平尾　委津子 バレーナ 神戸乗馬俱楽部 59.705 (4) 63.529 (6) 61.617 49.5

6 21 朝田　玲子 ドナ・レガーロ 徳島乗馬クラブ 60.294 (2) 61.764 (12) 61.029

7 12 富永　浩三 マルブツタフネス クレイン京都 55.588 (19) 65.588 (3) 60.588

15 寺嶋　芳朗 バレーナ 神戸乗馬俱楽部 57.647 (9) 63.235 (8) 60.441

17 長山　紀子 明雪 明石乗馬協会 57.058 (10) 63.823 (5) 60.440 48.5

24 北山　京子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.529 (7) 62.352 (11) 60.440 48.5

18 澤嶋　裕子 ドミノ リトルホースクラブ 57.058 (10) 63.235 (8) 60.146

10 太田　美代子 アンデリコ 神戸乗馬俱楽部 56.176 (16) 62.647 (10) 59.411

1 堀川　乃唯 まっくちゅ リトルホースクラブ 58.235 (8) 58.823 (18) 58.529 47.5

5 佐藤　和己 エイシンツルギザン シュタールジーク 56.764 (12) 60.294 (14) 58.529 46.5

2 花田　悠子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 56.764 (12) 60.000 (15) 58.382

第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．５．２４（日）

主任審判員署名

第　２６　競技　　馬場馬術Ａ２（２）
公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

最終
得点率

備考
川田　早月 堀田　武司
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競技場タイプ屋外砂Ａ

第42回近畿馬術大会：馬場馬術競技会　　第２日：２０１５．５．２４（日）

主任審判員署名

第　２６　競技　　馬場馬術Ａ２（２）
公表時刻

グレード ＪＥＦ馬場馬術競技Ａ２課目　２０１３

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

最終
得点率

備考
川田　早月 堀田　武司

7 竹野　敦滋 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 55.294 (20) 60.882 (13) 58.088 47

23 高木　朋子 マルハチヘラクレス ウイングファーム 56.176 (16) 60.000 (15) 58.088 46.5

9 北井　真奈江 エルフラン ハーモニーファーム淡路 55.882 (18) 60.000 (15) 57.941

20 野村　康代 エルフラン ハーモニーファーム淡路 56.470 (15) 56.794 (23) 56.632

4 名田　伶実 悌駿 明石乗馬協会 55.000 (21) 57.647 (21) 56.323

25 西田　篤子 チャーリー 神戸乗馬俱楽部 56.764 (12) 55.294 (24) 56.029

14 熊　廣一 プリティユウジロウ ハーモニーファーム淡路 54.117 (22) 57.058 (22) 55.587

13 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.470 (23) 58.823 (18) 55.146

6 大浦　愛子 マルハチヘラクレス ウイングファーム 50.882 (24) 58.235 (20) 54.558

22 上田　久美 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 WD
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